
1 

 

UCHWAŁA  Nr  XXXVIII/373/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia  18  maja  2018 roku 

 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o reali-

zację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. 

U. z 2018r. poz. 450) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

 

§ 2. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej na rok 

budżetowy należy składać w Urzędzie Gminy do 15 września roku poprzedzającego 

rok budżetowy. 

 

2. Oceny i rozpatrzenia wniosków o wykonanie zadań publicznych w ramach inicja-

tywy lokalnej dokonuje Wójt Gminy w oparciu o kryteria określone w § 3 niniejszej 

uchwały. 
 

3. Po rozpatrzeniu wniosku wnioskodawca powiadamiany jest o sposobie jego zała-

twienia z zachowaniem terminów określonych w kodeksie postępowania administra-

cyjnego. 

 

4. Wykaz wszystkich złożonych wniosków wraz z sumą punktów przyznanych im w 

drodze oceny ogłaszany jest w terminie do 15 października roku, w którym wnioski 

zostały złożone, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, stronie internetowej oraz w Biu-

letynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

§ 3. 1. Przy ocenie wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej stosuje się tryb i kryteria oceny oraz odpowiadającą im punktację. 

2. Złożony wniosek sprawdzany jest w pierwszej kolejności pod względem formal-

nym: terminowości złożenia, zakresu zadania zgodnego z art. 19b ustawy, zapew-

nieniu wkładu własnego finansowego wnioskodawcy na poziomie min. 25%.  

[W razie stwierdzenia braków wnioskodawca zostanie wezwany do złożenia popra-

wek i uzupełnień do wniosku w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania,  

z pouczeniem, że w przypadku nie usunięcia braków bądź nieprzedłożenia stosow-

nych wyjaśnień i informacji wniosek pozostanie bez rozpatrzenia.]1  

 

                                                 
1 Nieważność – Rozstrzygniecie Nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego PN.4131.224.2018 z dnia  

18 czerwca 2018r. 



2 

 

3. Po przeprowadzeniu oceny formalnej wniosek będzie oceniany zgodnie z poniż-

szymi kryteriami: 

 

KRYTERIA OCENY 
Maksymalna liczba 

punktów 

Kryterium I 
Celowość, skala oddziaływania i trwałość zadania 

0-8 

Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania 0-2 

Opis adresatów/odbiorców zadania 0-2 

Sposoby promocji zadania 0-2 

Cykliczność/trwałość/kontynuacja zadania 0-2 

Kryterium II 
Wkład własny wnioskodawcy w formie pracy społecznej 

0-3 

do 29 godzin pracy społecznej 0 

od 30 do 60 godzin pracy społecznej 1 

od 61 do 100 godzin pracy społecznej 2 

powyżej 101 godzin pracy społecznej 3 

Kryterium III 
Udział rzeczowy wnioskodawcy w realizacji zadania 

0-3 

0% wartości zadania 0 

do 10% wartości zadania 1 

od 11% do 30% wartości zadania 2 

powyżej 31% wartości zadania 3 

Kryterium IV 
Udział finansowy wnioskodawcy w realizacji zadania 

0-3 

od 25% do 35% wartości zadania 1 

od 36% do 45% wartości zadania 2 

powyżej 45% wartości zadania 3 

Kryterium V 
Udział finansowy Gminy w stosunku do wartości zadania 

0-3 

do 20% wartości zadania 3 

od 21% do 30% wartości zadania 2 

od 31% do 40% wartości zadania 1 

powyżej 41% wartości zadania 0 

 



3 

 

Kryterium VI 
Liczba mieszkańców Gminy popierających inicjatywę  

(załączona lista z podpisami) 
0-3 

0-1 0 

2-10 1 

11-30 2 

powyżej 31 3 

Kryterium VII 
Stan przygotowania lub realizacji zadania 

0-3 

Załączono harmonogram prac 1 

Załączono kosztorys lub wykonano rozeznanie rynku 1 

Załączono projekty, plany, mapy, zdjęcia, makiety lub scenariusze potrzebne 
do realizacji zadania 

1 

Łączna suma punktów możliwa do zdobycia 26 

 

Minimalna ilość punktów oceny końcowej warunkująca przyjęcie wniosku do dalszego 

procedowania wynosi 16 punktów, w tym minimum 1 punkt w Kryterium IV. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/155/2012 z dnia 23.02.2012r. w sprawie określenia 

trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w 

ramach inicjatywy lokalnej oraz uchwała Nr XVI/161/2016 z dnia 30 marca 2016r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 


